重庆市大足区科学技术局
[bookmark: _GoBack]关于报送第十二届重庆科普讲解大赛大足区预选赛
参赛资料的通知
区教委、区卫健委、各有关单位、报名选手：
根据《关于举办第十二届重庆科普讲解大赛的通知》相关要求，我区积极组织赛事报名工作，共收到报名1240人，其中成人组604人、青少年组636人。拟定于2025年3月24日举办大足区预选赛。为确保赛事有序推进，现将有关事项通知如下：
1、 预选赛安排
1.时间（暂定）：2025年3月24日（星期一）
2.参赛规模：共40人，其中成人组20人、青少年组20人。
二、参赛名额分配及推荐要求
1.教育系统选手由区教委选拔推荐青少年组20人、成人组10人；
2.卫生系统选手由区卫健委选拔推荐成人组4人；
3.志愿者及团干部选手由团区委选拔推荐成人组2人；
4.科普基地（除教育系统、卫生系统）及其他选手由区科技局选拔，请有意愿参赛的选手将参赛讲稿及PPT于3月16日前提交至邮箱878473192@qq.com。
三、其他事项
请区教委、区卫健委、团区委组织参赛选手将讲稿及PPT于3月17日前提交至邮箱878473192@qq.com。

重庆市大足区科学技术局
2025年3月10日
[bookmark: OLE_LINK1]联系人：
区科技局：白玛卓玛  18983052357
区教委：  王德斌（青少年组）  18716658166
          金国正（成人组）    13983876887
区卫健委：张  煜    13638393293
团区委：  尹  鸿    15703099698